
UCHWAŁA NR VI/48/2019
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z późn. zm) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2018 r. poz. 1030 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr V/31/19 Rady Gminy Radziłów z dnia 14 lutego 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) W ZADANIU I ust. 3 skreśla się,

2) W ZADANIU III ust. 6 skreśla się,

3) W ZADANIU IV ust. 2, 7, 8, 12 skreśla się,

4) ZADANIE VI skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Mroczkowski

Id: 1BF00CB8-A3C9-449C-9103-F8CF75B6524C. Podpisany Strona 1




